
CET-AA-GN-IM4-CS-750-CHI-LON-GU-V3

Negro

Gato Negro

Semibrillo linner PET
UV Mate
Flexografía/Autoadhesiva
AISA 3 (Molina) / AISA 4 (Isla de Maipo)
350mm +/- 10mm (aplicando redondeo de cantidades)
entre 3 y 4,5 mm
NUNCA inferior a 3mm

Código
Descripción

Línea
Formato

Zona / País
Importador

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz
Impresión y Pegado

Sentido de salida
Diámetro rollo

Paso etiquetas/contras

Colores Recursos

7D8

750

65 x 100mm

P 185 C

Longquan Guangdong
China

2018
2019
2020
2021
12% vol
12 ,5% vol
13% vol
13,5% vol
14% vol
14,5% vol
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PRODUCED AND BOTTLED BY VIÑA SAN PEDRO S.A., MOLINA-CHILE
ENVASADO EN CHILE

Cabernet Sauvignon
20XX

CONTAINS SULFITES 

7,5mm

magnificación 80%
truncada alto (aleatorio)

29,83 x 18mm

DEJAR ESPACIO EN BLANCO
para imprimir Nº de lote en planta

EAN-13
780430001063-8
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赤霞珠 2018
2019
2020
2021

20X X

欢迎来到黑猫美妙的香气世界！让我们一起去发
掘让人垂涎欲滴的黑猫赤霞珠吧！饮用时适宜搭
配各种肉类以及奶酪。最佳饮用温度为15-17°Cº
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COLOCAR VARIABLE SEGÚN OC


